Tuomas (Tommo) Vohlosen (varhaisimmissa Wohlonen) patentit.
Tuomas Vohlosen kuoleman jalkeen hakijana (Maria) Elisa (Elli) Vohlonen

Patenttinumero

2054

2055

6182

6183

6211

9086

9682
10935
11107
12122
13145
13275
13653
14429
14439
14870
14873
15438
15822
15870
16121
16123
16285
16353
17728
18021
18055
18139
18338
18669
18709
18834

Keksinnon nimitys

Mitan-asetin

Suomalainen mittaustaulu

Pinta-alan mittauslaite nimelta "Alaaja"

Laitteita kompasseissa

Tasku-bussoli

Kayntiinpano- eli starttilaite sytytysmagneetoissa
Hiihtosauva

Joustava sakarakytkin

Kayntiinpanolaite polttomoottorien sytytysmagneettoihin
Kompassin jarrulaite

Kompassin ruusulevy

Viljanlajittelija

Laite ruudin y.m. sellaisen aineen mittausta varten
Saunan uuni

Viljanlajittelukone

Hoyrykeitin

Aes

Laite suksisiteita varten

Jousiaes

Kompassi

Kulmanmittauslaite kompassiin

Jousides

Nestekompassien valmistustapa ja sen mukaisesti tehty kompassi
Kompassineulan lukitsija

Urheilu- tai sotilasjalkine, joka on sovellettu kaytettavaksi hiihtokenkana
Kompassiteline

Puristinlaite suksisiteen sankaan

Laite suksisiteen puristushaarukan asettelemiseksi anturan paksuuden mukaan
Karttalaukku

Nestekompassi

Karttakotelo

Suksiside

Myontamispv

25.8.1903
25.8.1903
11.11.1915
11.11.1915
16.12.1915
18.7.1922
15.6.1923
27.11.1925
10.4.1926
29.8.1928
14.11.1930
23.1.1931
19.6.1931
10.6.1932
10.6.1932
30.12.1932
30.12.1932
8.9.1933
27.4.1934
18.5.1934
12.10.1934
12.10.1934
25.1.1935
15.2.1935
11.9.1937
29.4.1938
29.4.1938
3.6.1938
20.1.1939
28.11.1939
4.11.1940
4.11.1940

Hakemispv

11.5.1903
11.5.1903
15.4.1915
15.4.1915
15.4.1915
9.5.1921
22.3.1922
15.1.1924
12.7.1929
4.6.1927
2.6.1928
7.2.1929
9.3.1929
22.11.1930
20.4.1929
21.11.1930
6.5.1930
22.12.1931
22.12.1931
23.2.1932
24.3.1933
21.7.1932
10.4.1933
21.12.1933
18.3.1935
24.9.1935
29.4.1938
1.11.1935
20.1.1939
8.11.1935
4.11.1940
4.11.1940



19965
20164
20279
21416
21485
22371
22906

Kulmanmittauslaite kompasseihin

Kompassi
Karttalaukku

Salpalaite suksisiteisiin

Laite suksisiteissa
Nestekompassi

Marssi- (suunnistamis) kompassi

10.3.1944
31.5.1944
11.10.1944
11.7.1946
12.8.1946
10.9.1947
10.5.1948

20.2.1937
31.5.1937
11.10.1937
15.1.1936

27.12.1933
1.6.1938
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